
 

P R O P O Z I C E 
Mezinárodní soutěž v zařizování rost-

linných akvárií 

 
Soutěž vyhlašuje 

firma KAREL RATAJ, syn a otec  
ve spolupráci s pořadateli výstavy akvarijních ryb v Hradci Králové 

 
Místo:    Kongresové centrum ALDIS Hradec Králové 
Osazování nádrží:  14. 2. 2008 od 10 hodin do 19 hodin 
Hodnocení nádrží:   15. 2. 2008 
Termín výstavy:  16. 2. - 24. 2. 2008 
Substrát na dno a rostliny pro osázení nádrže zajišťuje vyhlašovatel soutěže f. RATAJ 
Výstava bude otevřena:  denně  od 9.00 do 20.00 hodin, poslední den do 17.00 hodin 
 
Přihlášky zasílejte nebo oznamte telefonicky nebo e-mailem: do 31. 1. 2008 

KAREL RATAJ, syn a otec   Ing. Vladimír Hulman 
      Zemědělská 20         Janáčkova 1322 
  787 69 Šumperk         516 01  Rychnov nad Kněžnou 

tel.: 583 21 23 89                      tel.: 736 633 171  
 e-mail: info@rataj-spk.cz,   e-mail: v.hulman@seznam.cz 
   www.rataj-spk.cz 
 

---------- ****** --------- 
 

SOUTĚŽNÍ PODMÍNKY - INSTRUKCE: 
 
1. Účastnit soutěže se může každý, kdo včas podá přihlášku a soupis (objednávku) potřeb-

ných rostlin na osázení soutěžní nádrže dle katalogu rostlin, který je uveden na webových stra-
nách http://www.rataj-spk.cz/. V případě, že požadované rostliny nebudou k dispozici, dohodne 
zástupce vyhlašovatele se soutěžícím náhradní variantu. 

 Přihláška musí obsahovat tyto údaje: jméno a příjmení soutěžícího, přesná adresa včetně 
PSČ, kontaktní telefon a e-mailová adresa, na kterou lze soutěžícímu zasílat zprávy. 

2. Každý soutěžící zařizuje 1 ks nádrže dle vlastního vkusu a uvážení.  
3. Hodnocení nádrží provede komise stanovená vyhlašovatelem soutěže a pořadatelem výstavy. 
4. Výstavní podmínky: - lepené nádrže o rozměrech: délka 50 (48,5) cm;  
      šířka  30 (28,5) cm;  
      výška 35 cm 
 - barva pozadí - modrá 
 - osvětlení - zářivky: denní - teplá bílá 
 - v nádržích bude substrát (písek) a voda 
5. Ocenění a poháry:     - pohár obdrží soutěžící, kteří se umístí na prvních třech místech  
  1. cena - výběr zboží ze sortimentu fy Rataj v hodnotě 7 000 Kč 
  2. cena - výběr zboží ze sortimentu fy Rataj v hodnotě 4 000 Kč 
  3. cena - výběr zboží ze sortimentu fy Rataj v hodnotě 3 000 Kč 
  - pořadatel si vyhrazuje právo ocenit případně i další vystavovatele 
6. Rozhodnutí poroty jsou nenapadnutelná, rozhodující a konečná.  
    Podáním přihlášky a účastí vyjadřuje každý vystavovatel svůj souhlas. 
 

 
3. 1. 2008 

 
Vyhlašovatel:   Ing. Karel Rataj  
Pořadatelé výstavy:            Ing. Vladimír Hulman, Ing. Josef Chmelař 


